
Regione del Veneto
                                                  Istituto Oncologico Veneto

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico
sede legale: via Gattamelata n. 64 35128 Padova C.F./P.IVA 04074560287

tel 0498215849
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N . 410                      DEL 20/06/2019

Il  Direttore  Generale  dell’IRCCS  Istituto  Oncologico  Veneto,  Dott.  Giorgio  Roberti,  nominato  con 
D.P.G.R.V.  n.  123 del  08  ottobre  2018,  coadiuvato  dai  Direttori  Amministrativo,  Sanitario  e,  per  le 
materie di competenza, dal Direttore Scientifico, ha adottato in data odierna la presente deliberazione.

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l'assunzione a tempo indeterminato di due
Dirigenti Medici - disciplina Oncologia.  Approvazione verbali  della Commissione esaminatrice e
assunzione di n. 2 unità di personale.
NOTE TRASPARENZA:  Con il presente provvedimento si provvede all'approvazione dei Verbali
della Commissione Esaminatrice del Concorso pubblico, per titoli ed esami per due Dirigenti Medici
- disciplina Oncologia ed all'assunzione di due unità.
____________________________________________________________
____
Per l’acquisizione del parere espresso, come indicato nel preambolo della presente deliberazione.

Il Direttore Scientifico f. f.
F.to Prof. Antonio Rosato

Il Direttore Amministrativo
F.to dott. Francesco Favretti

Il Direttore Sanitario
F.to dott.ssa Maria Giuseppina Bonavina

Letta approvata e sottoscritta
Il Direttore Generale

F.to Dott. Giorgio Roberti
__________________________________________________________________
_________
Trasmessa per competenza a:
_________________________________________________
Trasmessa per conoscenza a:
Direttore Generale direttore@iov.veneto.it
Direttore Amministrativo direzione.amministrativa@iov.veneto.it
Direttore Sanitario segreteria.dirsan@iov.veneto.it
Direttore Scientifico direzionescientifica@iov.veneto.it
SC Affari Generali e Sperimentazioni Cliniche affari.generali@iov.veneto.it
Bilancio ufficio.bilancio@iov.veneto.it
Collegio Sindacale collegio.sindacale@iov.veneto.it
NRC nrc@iov.veneto.it
SC Risorse Umane risorse.umane@iov.veneto.it



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 410                          Del  20/06/2019                    Pagina 2 di 6

Il Direttore della SC Risorse Umane riferisce:

Premesso  che  con  nota  prot.  n.  12494  del  28.07.2017  è  stata  chiesta  alla  Regione  Veneto 
l’autorizzazione all’assunzione di due Dirigenti Medici, disciplina Oncologia, da assegnare alle 
UU.OO.CC. di Oncologia dell’Istituto Oncologico Veneto;

Rilevato che la predetta autorizzazione è stata rilasciata dalla Regione Veneto con nota prot. n. 
351092 del 17.07.17;

Atteso  che  ai  sensi  della  DGRV  n,  177  del  22.02.2019  non  possono  essere  utilizzate 
autorizzazioni all’assunzione antecedenti alla data del 01.01.2018 ad eccezione di quelle per le 
quali al 31.12.2018 fossero già state avviate le procedure di reclutamento;

Visto che la procedura di reclutamento per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 2 unità di 
Dirigente Medico, disciplina Oncologia, da assegnare alle UU.OO.CC. di Oncologia dell’Istituto 
Oncologico  Veneto  è  stata  indetta  antecedentemente  al  31.12.2018  e  più  precisamente  con 
deliberazione n. 627 del 18.10.2018;

Tenuto presente che con deliberazione n.  249 del 19.04.2019  è stata disposta l'ammissione dei 
candidati e la nomina della Commissione Esaminatrice.;

Visti i Verbali della Commissione esaminatrice del 18.06.2019 e 19.06.2019;

Preso  atto  della  graduatoria  di  merito  formulata  dalla  Commissione,  che  risulta  essere  la 
seguente:
 

N. CANDIDATO NATO IL NATO A PUNTI

1 MARUZZO MARCO 30/01/1983 VICENZA (VI) 86,686

2 FREGA STEFANO 11/05/1984 TRESCORE BALNEARIO (BG) 76,793

3 SCHIRRIPA MARTA 31/03/1985 ROMA (RM) 76,212

4 DADDUZIO VINCENZO 24/10/1984 TRANI (BT) 75,847

5 DI LISO ELISABETTA 24/05/1986 BARI (BA) 74,336

6 ZIVI ANDREA 07/11/1979 SUBIACO (RM) 73,645

7 INTINI ROSSANA 08/05/1984 NOCI (BA) 71,364

8 FABOZZI ALESSIO 22/04/1985 NAPOLI (NA) 69,765

9 MURGIONI SABINA 01/04/1981 LANUSEI (OG) 69,645

10 GIARRATANO TOMMASO 06/12/1983 SAN CATALDO (CL) 69,457

11 DEPETRIS ILARIA 23/12/1987 TORINO (TO) 69,333

12 GIORGI CARLO ALBERTO 07/01/1984 ESTE (PD) 68,899

13 TASCA GIULIA 01/02/1986 TREVISO (TV) 68,477

14 CACCESE MARIO 18/06/1987 ARIANO IRPINO (AV) 68,013

15 AHCENE DJABALLAH SELMA 17/10/1982 HUSSEIN-DEY-ALGERIA (EE) 67,800

16 MIORANZA ELEONORA 14/05/1982 TRIESTE (TS) 67,528

17 PRETE ALESSANDRA ANNA 21/07/1987 NARDO' (LE) 67,425

18 MODENA ALESSANDRA 26/12/1984 VERONA (VR) 67,235

19 TESSARI ANNA 11/12/1982 BONDENO (FE) 67,106

20 SOLDÀ CATERINA 02/11/1983 CAMPOSAMPIERO (PD) 67,100

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 410                          Del  20/06/2019                    Pagina 3 di 6

21 MANAI CHIARA 20/08/1986 ROMA (RM) 67,057

22 SIMIONATO FRANCESCA 07/12/1986 VICENZA (VI) 64,252

23 URBANO FEDERICA 10/09/1986 ROMA (RM) 63,865

24 GIRARDI FABIO 22/10/1980 CASTELFRANCO VENETO (TV) 63,566

25 ZAGO GIULIA 17/04/1984 CAMPOSAMPIERO (PD) 62,798

26 MAGNI ELENA 21/01/1974 LECCO (LC) 62,446

27 ANGELELLI LUCIA 21/07/1971 FERMO (M) 61,792

28 RUMANÒ LAURA 12/11/1984 CORIGLIANO CALABRO (CS) 61,150

29 MUNTONI MARTA 11/11/1979 SAN GAVINO MONREALE (VS) 60,590

Riscontrata la regolarità del procedimento seguito dalla Commissione Esaminatrice, della quale 
fa pertanto proprie le conclusioni. 

Si propone di prendere atto del verbale e della relativa graduatoria di merito, nonché di dichiarare 
vincitori il 1^ ed il 2^ classificato dott. Marco Maruzzo e dott. Stefano Frega, rispettivamente con 
punti 86,686 e 76,793 e di disporne quindi l’assunzione.

Tutto ciò premesso, propone l’adozione del conseguente provvedimento

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA l'attestazione del Direttore della U.O.C. Risorse Umane dell'avvenuta regolare istruttoria 
del  provvedimento  anche in  ordine  alla  compatibilità  con la  vigente  legislazione  regionale  e 
statale.

VISTO il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502, e successive modificazioni;

VISTO il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165, e successive modificazioni;

VISTO il D.P.R. 10.12.1997 n. 483;

VISTO il D.Lgs. 16.10.2003 n. 288;

VISTO il D.Lgs. 15.6.2015 n. 81;

VISTA la Legge Regionale del 22 dicembre 2005, n° 26;

VISTO il vigente contratto collettivo nazionale per l'Area della Dirigenza Medica e Veterinaria;

VISTA la DGRV n 177 del 22.02.2019 con la quale la Regione Veneto ha dettato le disposizioni 
concernenti il personale delle Aziende ed enti del SSR relative all’anno 2019;

VISTO il Piano triennale dei fabbisogni di personale 2019-2021 e la dotazione organica 2019, 
approvati con Deliberazione del Direttore Generale n. 59 del 07.02.2019; 

VISTO il Decreto del 11.04.2019, n. 43 del Direttore Generale dell’Area Sanità e Sociale che ha 
fissato i limiti di costo degli Enti del SSR per l’anno 2019;

ACQUISITI i  pareri  favorevoli  del  Direttore  Sanitario,  del  Direttore  Amministrativo,  del 
Direttore Scientifico per quanto di loro rispettiva competenza;

VISTO il D.P.G.R.V. n. 123 del 08 ottobre 2018;

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 410                          Del  20/06/2019                    Pagina 4 di 6

DELIBERA

Per le motivazioni esplicitate nelle premesse del presente atto, che qui s'intendono integralmente 
riportate;

1. di approvare il verbale della Commissione Esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per l'assunzione a tempo indeterminato di due Dirigenti Medici – disciplina Oncologia e di 
approvare la graduatoria di merito dei candidati idonei che risulta essere la seguente:

N. CANDIDATO NATO IL NATO A PUNTI

1 MARUZZO MARCO 30/01/1983 VICENZA (VI) 86,686

2 FREGA STEFANO 11/05/1984 TRESCORE BALNEARIO (BG) 76,793

3 SCHIRRIPA MARTA 31/03/1985 ROMA (RM) 76,212

4 DADDUZIO VINCENZO 24/10/1984 TRANI (BT) 75,847

5 DI LISO ELISABETTA 24/05/1986 BARI (BA) 74,336

6 ZIVI ANDREA 07/11/1979 SUBIACO (RM) 73,645

7 INTINI ROSSANA 08/05/1984 NOCI (BA) 71,364

8 FABOZZI ALESSIO 22/04/1985 NAPOLI (NA) 69,765

9 MURGIONI SABINA 01/04/1981 LANUSEI (OG) 69,645

10 GIARRATANO TOMMASO 06/12/1983 SAN CATALDO (CL) 69,457

11 DEPETRIS ILARIA 23/12/1987 TORINO (TO) 69,333

12 GIORGI CARLO ALBERTO 07/01/1984 ESTE (PD) 68,899

13 TASCA GIULIA 01/02/1986 TREVISO (TV) 68,477

14 CACCESE MARIO 18/06/1987 ARIANO IRPINO (AV) 68,013

15 AHCENE DJABALLAH SELMA 17/10/1982 HUSSEIN-DEY-ALGERIA (EE) 67,800

16 MIORANZA ELEONORA 14/05/1982 TRIESTE (TS) 67,528

17 PRETE ALESSANDRA ANNA 21/07/1987 NARDO' (LE) 67,425

18 MODENA ALESSANDRA 26/12/1984 VERONA (VR) 67,235

19 TESSARI ANNA 11/12/1982 BONDENO (FE) 67,106

20 SOLDÀ CATERINA 02/11/1983 CAMPOSAMPIERO (PD) 67,100

21 MANAI CHIARA 20/08/1986 ROMA (RM) 67,057

22 SIMIONATO FRANCESCA 07/12/1986 VICENZA (VI) 64,252

23 URBANO FEDERICA 10/09/1986 ROMA (RM) 63,865

24 GIRARDI FABIO 22/10/1980 CASTELFRANCO VENETO (TV) 63,566

25 ZAGO GIULIA 17/04/1984 CAMPOSAMPIERO (PD) 62,798

26 MAGNI ELENA 21/01/1974 LECCO (LC) 62,446

27 ANGELELLI LUCIA 21/07/1971 FERMO (M) 61,792

28 RUMANÒ LAURA 12/11/1984 CORIGLIANO CALABRO (CS) 61,150

29 MUNTONI MARTA 11/11/1979 SAN GAVINO MONREALE (VS) 60,590

2. di dichiarare vincitori i candidati posizionati al 1° e 2° posto, Dott. Marco Maruzzo e Dott. 
Stefano Frega e di disporre la loro assunzione a tempo indeterminato in virtù dell’autorizzazione 
regionale n. 12494 del 28.07.2017;

3. di dare atto che le assunzioni di cui sopra sono effettuate alle condizioni previste dalle vigenti 
disposizioni legislative e regolamentari per il personale delle Aziende ed Enti del S.S.R., nonché 

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 410                          Del  20/06/2019                    Pagina 5 di 6
da quanto stabilito dai vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per  l'Area della Dirigenza 
Medica e Veterinaria del Servizio Sanitario Nazionale;

4. di dare incarico al Direttore della UOC Risorse Umane di provvedere alla stipula dei relativi 
contratti individuali di lavoro ai sensi dei vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro dell'Area 
della Dirigenza Medica e Veterinaria del Servizio Sanitario Nazionale;

5. di dare atto che il costo per il 2019, è già previsto negli stanziamenti del bilancio d’Istituto per 
l'anno 2019 e successivi;

6. di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo Pretorio on line del sito istituzionale e di 
provvedere agli obblighi di cui al D,lgs n.33/2013.

  
Il Direttore Generale

F.to – Dott. Giorgio Roberti - 

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 410                          Del  20/06/2019                    Pagina 6 di 6

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata in copia all’Albo di questo Istituto Oncologico 

Veneto – I.R.C.C.S. per 15 giorni consecutivi dal __  _______  

Il Direttore 
SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA’
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il           _________  

Il Direttore 
SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche
 

Copia per uso amministrativo conforme all’originale, composta di n°  __________fogli. 
Padova, li     

Il Direttore 
SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             


